新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ 第 2 報

経過観察中の濃厚接触対象の入院患者様について、昨日 PCR 検査を実施したところ、新たに患者様

1 名が陽性と確認され、当日中に指定の感染対応病院へ転院されました。その後、所轄保健所ご指導の

下、現在は一部病棟を除き、入院受入れを再開をしております。外来につきましては通常通り診療して

おります。当院では感染拡大防止対策の観点より、院内の消毒作業を進めるとともに、現在、入院され

ているすべての患者様、当院で勤務するすべての職員の PCR 検査を随時進めております。

患者様を始め、関係する皆様には、多大なご心配、ご迷惑をおかけして大変申し訳ございません。今後

も引き続き、所轄保健所のご指導の下、職員一丸となって感染拡大防止に万全を期して対処してまいり

ますので、何卒ご理解の程 よろしくお願い申し上げます。

2020 年 10 月 3 日

医療法人社団 久福会

関野病院 院長 関野久邦

〔この件についてのお問合せ〕

  関野病院 管理部

  電話 03-3986-5505 （平日 9 時～17 時）